

A.S.I. ApS

CVR-nr.: 14111174

Industrivej 9A
4652 Hårlev

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2022

Bente Friis Breining
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A.S.I. ApS
Industrivej 9A
4652 Hårlev

CVR-nr: 14111174
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Nygade 6
4672 Klippinge
DK Danmark
CVR-nr: 78646411
P-enhed: 1002557164

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er gravering af metal samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et overskud på kr. 133.602. Ledelsen anser årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		232.137	294.412
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.823	-28.738
Resultat af ordinær primær drift		197.314	265.674
Andre finansielle indtægter		8.155	0
Øvrige finansielle omkostninger		-25.798	-25.177
Ordinært resultat før skat		179.671	240.497
Skat af årets resultat	1	-46.069	-60.131
Årets resultat		133.602	180.366
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		19.202	67.366
I alt		133.602	180.366

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		513.564	536.040
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		108.569	21.016
Materielle anlægsaktiver i alt		622.133	557.056
Anlægsaktiver i alt		622.133	557.056
Råvarer og hjælpematerialer		36.900	35.600
Varebeholdninger i alt		36.900	35.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.175	40.040
Tilgodehavender i alt		17.175	40.040
Andre værdipapirer og kapitalandele		406.605	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		406.605	0
Likvide beholdninger		282.680	792.171
Omsætningsaktiver i alt		743.360	867.811
AKTIVER I ALT		1.365.493	1.424.867

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		202.000	202.000
Overført resultat		333.817	314.615
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		650.217	629.615
Hensættelse til udskudt skat		176.995	172.665
Hensatte forpligtelser i alt		176.995	172.665
Gæld til realkreditinstitutter		424.176	437.778
Deposita		12.000	12.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	436.176	449.778
Gæld til realkreditinstitutter		13.400	12.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.432	28.361
Skyldig selskabsskat		41.739	59.533
Skyldig moms og afgifter		16.430	69.515
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.104	2.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		102.105	172.809
Gældsforpligtelser i alt		538.281	622.587
PASSIVER I ALT		1.365.493	1.424.867

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Årets aktuelle skat inkl. restskattetillæg	43.001	59.533
Årets regulering i udskudt skat	4.330	599
Regulering vedrørende skatter, tidligere år	0	-1
	47.331	60.131

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Primo gæld i alt kr.	Ultimo gæld i alt kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	450.578	437.576	13.400	365.300
Huslejedeposita	12.000	12.000	0	12.000
	475.136	449.576	13.400	377.300

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejemål med en årlig husleje på t.kr. 94 inkl. moms. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, svarende til en huslejeforpligtelse på t.kr. 47 inkl. moms. Der er ingen huslejedeposita vedrørende lejemålet.

Det er af selskabets ledelse oplyst, at selskabet ikke har nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 438, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 514.

Det er af selskabets ledelse oplyst, at selskabet ikke har nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover det i årsrapporten anførte.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1